
ZARZĄDZENIE NR 201/2023 

BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 27 września 2023 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia diagnozy bieżących i prognozowanych potrzeb w zakresie 

edukacji przedszkolnej w Gminie Władysławowo wykonanej w ramach Działania 

FEPM.05.07 Wsparcie na rzecz wczesnej edukacji i opieki nad dzieckiem (z wyłączeniem 

infrastruktury) w ramach programu: Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.): 

Burmistrz Władysławowa zarządza, co następuje:  

§ 1 
Zatwierdzam diagnozę bieżących i prognozowanych potrzeb w zakresie edukacji 

przedszkolnej w Gminie Władysławowo wykonanej w ramach Działania FEPM.05.07 

Wsparcie na rzecz wczesnej edukacji i opieki nad dzieckiem (z wyłączeniem infrastruktury) w 

ramach programu: Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027. 

§ 2 
Diagnoza, o której mowa w § 1 powyżej stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 


		2023-10-06T11:58:12+0200




